TROFEUL NOPTII — 26 SEPTEMBRIE 2015 — TUFENI - LISTA REZULTATE.
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STANESCU MIHAEL A
TUDORACHE ANA-MARIA
DUMITRASCU IRINA
POPESCU ADINA

CALTUN DANIEL

NEAGU COSTIN

SPATARU SORIN

TUNCU FLORIN

FLOREA EMIL

10.GHILT ROXANA
11.10NITA LIVIU
12.TICLEANU MIRCEA
13.MARIN MARIAN
14.URIAN FLORIN
15.TUDORACHE MIKE
16.GHEORGHE VALENTIN
17.GRIGORAS SORIN
18.DUMITRU TRAIAN

19. GHEORGHE DAN
20.DUMITRAS DOREL
21. NIMARA FLORIN

22. MAIORESCU GABRIEL
23. BACS ANDREI

24. ANDREESCU ION

25. BARBU IONEL

26. SPATARU PAUL

27. SPATARU SANDA

28. CALIN IONUT

29. GHEORGHE ALINA
30. ROGOIJINOIU GINA
31. ZAMPIERI GEORGIA
32. GEORGIANA GRIGORE
33. MITRAN LOREDANA
34. NEAGU GEORGE

CSO VALEA PH.
OK SILVA

CS OTOPENI
UNEFS BUC.
CSO VALEA PH.
SANATATEA
BUCURESTI
CSO RUNNERS
CSO VALEA PH.
BUCURESTI
SANATATEA
METROPOLITAN
CSO VALEA PH.
CS OTOPENI
OK SILVA

CSO VALEA PH.
CRONOS BARLAD
CS OTOPENI
SMART FOXES
CS OTOPENI

CS OTOPENI
MENTOR SILVA
CS OTOPENI

CS OTOPENI

CS OTOPENI

CS OTOPENI

CS OTOPENI
CRONOS BARLAD
SMART FOXES
CSO VALEA PH.
CSO RUNNERS
SMART FOXES
BUCURESTI
SANATATEA

35. DAN ANDREI SERBAN CSO VALEA PH.

36. REMUS ENACHE

37. CEAUSU MARIUS
38. DRAGAN EDUARD
39. DUMITRU CORNELIU
40. URIAN FLORIN

41. VASILE FLOREA

CSO RUNNERS
CSO RUNNERS
OK SILVA

CS OTOPENI
CS OTOPENI
SMART FOXES

F18 46.02
F21 61,57
F21 39,54
F21 28,44
M21 51,29
M21 32,49
M21 25,38
M21 26,38
M21 53,31
F35 46,52
M35 42,54
M35 dns

M40 32,14
M40 38,23
M40 61,56
M45 65,36
M45 46,34
M45 46,34
M50 54,55
M55 65,44
M50 63,20
M60 36,37
M65 48,34
M65 39,15
M65 52,38
M70 DNS

F70 37,88
OPEN M. 85,05
OPEN F. 65,45
OPEN TH.F 45,51
OPEN TH.F 61,33
OPEN FEM 53,09

OPEN FEM. 56,57
OPEN TH.M 35,48
OPEN TH.M 56,57
OPEN TH.M 61,39
OPEN TH.M 31,55
OPEN TH.M 61,58
OPEN TH.M 47,59
OPEN TH.M DNS

OPEN TH.M 53,18



42. NAIDIN FLORIN
43. DORNEA IONUT
44. TANASE NICOLAE
45. BARBU GABRIEL
46. GHILT SIMONA

BUCURESTI
PLOIESTI

CS OTOPENI
CS OTOPENI
BUCURESTI

OPEN TH.M 46,49

M21 43,47
M70 51,03
M21 46,36

OPEN FEM. 36,38

TROFEUL VETERANILOR — 27 SEPTEMBRIE 2015 — LISTA DE REZULTATE

DAMIAN GEORGE
RADULY CSONGOR
PUSCAS TUDOR
STANESCU MIHAEL A
DUMITRASCU IRINA
SABAU CRISTINA
RADULY ANAMARIA
POPESCU ADINA

. CALTUN DANIEL
10.NEAGU COSTIN
11.SPATARU SORIN
12.RADULY ROBERT
13.TICLEANU ALEX
14.GHILT ROXANA
15.BARBU GABRIEL
16.DAMIAN ION
17.I0NITA LIVIU
18.DOGARU ARMIN
19.MARIN MARIAN
20.URIAN FLORIN
21.TICLEANU MIRCEA
22.DOPOVECZ |ULIU
23.GHEORGHE VALENTIN
24.GRIGORAS SORIN
25.DUMITRU TRAIAN
26.RAUCHMANN IULIUS
27.PUSCAS EMIL
28.DOPOVECZ MARIA
29. GHEORGHE DAN
30. DUMITRU MARIA
31. BARBU THEODORA
32. DUMITRAS DOREL
33. NIMARA FLORIN
34. FLORESCU DAN

LWoONOULRWNPE

CS OTOPENI
MIERCUREA CIUC
CS BABARUNCA
CSO VALEA PH.
CS OTOPENI

CSU BRASOV
MIERCUREA CIUC
UNEFS BUC.

CSO VALEA PH.
SANATATEA
BUCURESTI
MIERCUREA CIUC
METROPOLITAN
BUCURESTI

CS OTOPENI

CS OTOPENI
SANATATEA

CS BABARUNCA
CSO VALEA PH.
CS OTOPENI
METROPOLITAN
CS BABARUNCA
CSO VALEA PH.
CRONOS BARLAD
CS OTOPENI

CS BABARUNCA
CS BABARUNCA
CS BABARUNCA
SMART FOXES

CS OTOPENI

CS OTOPENI

CS OTOPENI

CS OTOPENI

CS OTOPENI

M16 92,17
M16 37,14
M16 47,56
F18 45,44
F21 46,18
F21 50,31
F21 63,56
F21 38,38
M21 55,30
M21 48,26
M21 48,21
M21 41,39
M21 49,22
F35 68,51
M35 37,25
M35 57,10
M35 43,21
M35 61,52
M40 36,15
M40 45,47
M35 49,22
M45 43,10
M45 50,01
M45 43,15
M45 35,58
M45 54,15
M50 49,33
F50 56,21
M50 73,15
F55 58,00
F55 72,20
M55 66,43
M50 41,25
M60 63,40



34. BARBU IONEL

35. CIOBOTARU VLADIMIR

36. POPESCU MARIA
37.BACS ANDREI

38. ANDREESCU ION
39. GHECEVICI MARIAN
40. ROSCA DUMITRU
41. CRACIUNESCU GH.
42. SPATARU PAUL

43. SPATARU SANDA
44. RUSSU RADU

45. TANASE NICOLAE
46. MILU MIHAI
47.DOPOVECZ IULIU SR.
48. CALIN IONUT

49. ANTON RADU

50. GHEORGHE ALINA
51.ROGOIJINOIU GINA
52. NAIDIN FLORIN

53. MITRAN LOREDANA
54. CIORTAN STEFANIA
55. MILU CLAUDIO

56. DAN ANDREI SERBAN
57. DRAGOS IRIMIA

58. CEAUSU MARIUS
59. CURCA MARIUS

60. DRAGAN EDUARD
61. TUDORACHE IONUT
62. DUMITRU CORNELIU
63. URIAN STEFAN

64. VASILE FLOREA

65. RADU BIANCA

66. TUDOR CRISTIAN
67. FLOREA EMIL

68. CIRSTEA CONSTANTIN
69. PERJU THEODOSIE
70. MOLDOVAN ANA

CS OTOPENI
CS OTOPENI
CS OTOPENI
CS OTOPENI
CS OTOPENI
CS OTOPENI
UNEFS BUC.

VOINTA SINAIA

CS OTOPENI
CS OTOPENI
CSO VALEA PH.
CS OTOPENI
TARGOVISTE

CS BABARUNCA
CRONOS BARLAD
CRONOS BARLAD

SMART FOXES
CSO VALEA PH.
BUCURESTI
BUCURESTI

CS BABARUNCA

TARGOVISTE
CSO VALEA PH.
BAICOI

CSO RUNNERS
CSU BRASOV
OK SILVA

OK SILVA

CS OTOPENI
CS OTOPENI
SMART FOXES
CS OTOPENI
CS OTOPENI
CSO VALEA PH.
CSO PLOPENI
PLOIESTI

CSO VALEA PH.

M65
M65

F65

M65
M65
M65
M65
M65
M70

F70

M75
M75
M70
M80
OPEN M.
OPEN M.
OPEN F.
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN F.
OPEN F.
MA45
OPEN TH
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN TH.
OPEN TH.
F12

M12
M21
M45
M50
OPEN TH.

55,36
DNS
76,39
58,24
46,45
74,42
80,40
48,28
46,07
82,25
71,13
53,38
50,10
84,02
111,01
110,04
70,20
50,27
80,10
86,45
47,21
53,09
45,49
82,34
DNS
53,47
50,02
61,39
81,37
59,27
DNS
DNS
63,42
68,24
DNS
DNF
DNS

TROFEU VETERANI — MTBORIENTARE — 27 SEPTEMBRIE- LISTA REZULTATE

1. PUSCAS TUDOR
2. STANESCU MIHAELA

CS BABARUNCA

CSO VALEA PH.

M16
F18

61,55
112,25



3. DUMITRASCU IRINA CS OTOPENI

4. ANCA ALEXANDRA PLOIESTI

5. VLAICU IONUT CSO VALEA PH.
6. POPESCU ADINA UNEFS BUC.

7. DORNEA IONUT MTB MUNTENIA
8. SPATARU SORIN BUCURESTI

9. NEAGU COSTIN SANATATEA
10.NEAGU GEORGE SANATATEA
11.FLOREA EMIL CSO VALEA PH.
12.RADULY ROBERT KALMAN M.CIUC
13.URIAN FLORIN CS OTOPENI
14.MARIN MARIAN CSO VALEA PH.
15.RANCZ LASZLO MIERCUREA CIUC
16.SZASZ JANOS MIERCUREA CIUC
17.GHEORGHE VALENTIN CSO VALEA PH.
18.CALOIANU DAN FLORIN CARAIMANUL
19.GRIGORAS SORIN CRONOS BARLAD
20.NIMARA FLORIN CS OTOPENI
21.PUSCAS EMIL CS BABARUNCA
22. PERJU THEODOSIE PLOIESTI
23.TENESLAV VICTOR CSO VALEA PH.
24 .VILIGA FLORIN CAMPINA

25.GHILT ROXANA + GHILT SIMONA
26.1LIE BOGDAN + ILIE ELIZA

F21
F21
M20
F21
M21
M21
M21
M21
M21
M35
M40
M40
M40
M45
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M55
M60
FAMILY
FAMILY

72,25
122,26
66.30
58,27
84,36
51,42
61,35
59,23
82,36
58,31
62,10
DNS
68,03
47,14
64,24
69,55
DNF
74,21
69,43
127,46
118,53
DNS
98,12
DNF



